PROJETO DE EMENDA Nº 03 (MODIFICATIVA)

“Modifica a redação do Art. 1º do Projeto de Lei nº 4, de 2017.”

O valor da transferência de recursos para a Casa da Esperança Emil Wirth, constante da

tabela do art. 1º do Projeto de Lei nº 4, de 2017,  para a ser de R$ 18.000.00.

Salmourão, 10 de março de 2017.

JUSTIFICATIVA

A presente emenda visa dar andamento a solicitação do Poder Executivo exarada
no Ofício nº 100/2017, assinado pelo autor da matéria.

Atenciosamente,

Sônia Cristina Jacon Gabau
Presidente

Antônio Villas Martins
Membro

Fernando Roçato
Membro

Câmara Municipal de Salmourão
Rua Profº Roberto Hottinger, 70 – cep: 17.720-000 – Tel. (18) 3557-1285

portal: www.cmsalmourao.sp.gov.br e-mail: camara@cmsalmourao.sp.gov.br
Estado de São Paulo

mailto:camarsal@webcruz.com.br
http://www.cmsalmourao.sp.gov.br/